МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” августа 2021 г. Москва №  3700/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 30.08.21, протокол № 7, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 27.04.02 Управление качеством (Управление

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Горячев Дмитрий Михайлович 1996 54 Нет

2. Емельянова Екатерина Сергеевна 2000 60 Нет

3. Комарова Дарья Владимировна 2000 53 Нет

2. Магистратура – 38.04.01 Экономика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Андреева Екатерина Олеговна 1993 63 Нет

2. Анисимова Екатерина Владимировна 1984 53 Нет

3. Быстрова Наталья Валерьевна 1978 54 Нет

4. Денисенко Анна Валерьевна 1987 51 Нет

5. Ермолаева Анна Андреевна 1988 65 Нет

6. Зеркалова Мария Леонидовна 1987 63 Нет

7. Климова Оксана Андреевна 1994 68 Нет

8. Коваленко Юлия Вячеславовна 1975 54 Нет

9. Кожина Олеся Алексеевна 1982 54 Нет

10. Кучманова Ольга Сергеевна 1985 52 Нет

11. Маркедантова Татьяна Ивановна 1994 58 Нет

12. Николаев Александр Андреевич 1997 56 Нет

13. Опалева Елена Геннадьевна 1992 55 Нет

14. Подберезкина Юлия Георгиевна 1978 65 Нет

15. Попова Надежда Александровна 1992 62 Нет

16. Сартакова Светлана Олеговна 1984 65 Нет

17. Сечкина Софья Андреевна 1993 56 Нет

18. Склярчук Елена Петровна 1986 55 Нет

19. Смирнова Юлия Владимировна 1974 57 Нет

20. Старцева Оксана Наилевна 1990 51 Нет

21. Таркова Екатерина Васильевна 1990 62 Нет

22. Трушин Алексей Андреевич 1993 55 Нет

23. Тугаринова Татьяна Владимировна 1980 57 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

24. Уваров Владимир Александрович 1994 80 Нет

25. Угланова Ксения Владимировна 1984 67 Нет

26. Хохлова Надежда Александровна 1985 54 Нет

27. Хрипкова Марина Сергеевна 1988 66 Нет

28. Шведов Дмитрий Александрович 1999 68 Нет

29. Шливе Елена Николаевна 1990 68 Нет

30. Эйде Виктория Валерьевна 1980 56 Нет

31. Эрежепова Фавзия Ильнуровна 1999 65 Нет

3. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Браславская Марина Владимировна 1983 91 Нет

2. Дударь Никита Павлович 1996 52 Нет

3. Захаров Евгений Валерьевич 1989 100 Нет

4. Королёва Валерия Владимировна 1993 84 Нет

5. Кусанина Ольга Ивановна 1969 74 Нет

6. Маркин Константин Евгеньевич 1981 56 Нет

7. Моргун Артём Александрович 1997 96 Нет

8. Рогоза Зоя Святославовна 1989 95 Нет

4. Магистратура – 38.04.03 Управление персоналом (Кадровое

консультирование, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Евсеева Светлана Юрьевна 1997 82 Нет

2. Крынина Екатерина Владимировна 1996 84 Нет

3. Мальцева Светлана Александровна 1993 95 Нет

4. Панюшкина Юлия Андреевна 1997 82 Нет

5. Магистратура – 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое

управление персоналом, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Никишина Олеся Валерьевна 1988 70 Нет